
Pieza Nº 4

  
1

2
  

Vista hacia el piso

B1-G

4

1

3

2

d,b,c
d,b,c

d,b,c

d,b,c

a,b,c

a,b,c

a,b,c

b,c,e

b,c,e

b,c,e

L.C

4

4 A

3

A

a,b,c

a,b,c

L.A

A

A

C/P

4

Tuerca M6x1.00

Arandela grower 1/4"

Arandela plana 1/4"

12

12

07(a)

(b)

(c)

Tornillo  M6x1.00x25

(d) Tornillo  M6x1.00x35 04

03(e)

(4)

Cubre carter

Calco logo Bracco

Calco cód. del producto

Cant.DetalleItem

Despiece

Suplemento

KIA SPORTAGE 18+ 

CUBRE CARTER

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AB
Fecha:

Codigo:

Rev.:
01-08-18

F-136

(1)

02

Calcos

(B1-G)

Cant.Item

01

Detalle

(C/P) 01

Revisó:
M.R. C.T.

Equipamientos 4x4

(2) Soporte central largo

01

(3) Soporte lateral corto

01

HYUNDAI TUCSON 2017+ & 

04

4

MOTOR

PISO

 y los tornillos 

largo

Pieza Nº 3
Soportes laterales 
corto

A A
A

FIG.1

"d"

NOTA DE COLOCACION:

-Se coloca el cubre carter 
por debajo del protector 
plástico
- Reemplazar los tornillos 
orginales por los provistos 
en el kits.
-En la parte "A" colocar los 
suplementos 

Pieza Nº 2 
Soporte central 

A


